ESTADO DO PARANÁ

Prdrifura 4i1tinttipaI h Q:r"és Parras ?Eu Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL W.010/2022
03.02.2022

Processo Seletivo Simplificado — PSS N°003/2021

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A transposição para o final da fila dos Candidatos aprovados no
Processo Seletivo Simplificado — PSS N°003/2021, em seus respectivos
cargos.

Professor
NOME CLASSIFICAÇÃO

Roberta Fabiane Bonamigo 70

Sonia Maria Pedroso Olenik 100

Grazielly Alves Bescorovaine 11 0

Elessandra Pauli 14°
Rosane Freitas da Silva 15°

Jessica Fernanda Bilatto de Freitas 22°

Pedro Farias da Silva
L_

30°

Ficam os candidatos acima descritos transpostos para o final da fila,
conforme requerimentos protocolados dos interessados.

Gabinete do Prefeito Municipaj em 03 de fevereiro de 2022.

GERSO FRANCISCO G SSO
Prefeito

PUBLICADO EM

_02 -1t.Y.k.A.L2r. -_2..a22.
Jornai,À  tAA)
Página  5,35,., 5,%
Edição  ,eti

Ass. Re

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1